APL/2022/00480 10/10/2023 IT The Gardens North
Tower, Level 26 &
35, Lingkaran Syed
Putra, Mid Valley
City

Malaysia Wilayah
Persekutuan Kuala
Lumpur

Kuala Lumpur 59200

No. Conditions Update

1. Jumlah modal berbayar minimum syarikat hendaklah sekurang-kurangnya RM2,500,000.00 (Ringgit Malaysia: Dua Juta Lima Ratus Ribu); No changes

2. Syarikat hendaklah membuat pelaburan harta tetap (tidak termasuk kos tanah) secara kumulatif seperti berikut :
-Sekurang-kurangnya RM1,110,000,000 (Ringgit Malaysia: Satu Bilion Seratus Sepuluh Juta) menjelang akhir tahun taksiran 2027;
-Sekurang-kurangnya RM2,526,000,000 (Ringgit Malaysia: Dua Bilion Lima Ratus Dua Puluh Enam Juta) menjelang akhir tahun taksiran 2032;
-Sekurang-kurangnya RM5,058,000,000 (Ringgit Malaysia: Lima Bilion Lima Puluh Lapan Juta) menjelang akhir tahun taksiran 2037;

No changes

3. Syarikat dikehendaki membuat perbelanjaan operasi tahunan seperti berikut :

Tahun taksiran 2023 hingga 2032 - Sekurang-kurangnya RM183 juta seperti yang dicadangkan setiap tahun.

Tahun taksiran 2033 hingga 2037 - Sekurang-kurangnya RM606 juta seperti yang dicadangkan setiap tahun.